
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 179/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 103/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: MC Produtos Médico Hospitalares Ltda. - ME  

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de 

Bobinas de Papel Termo Sensível para Eletrocardiograma e Papel 

Térmico para vídeo printer Sony digital e para aparelho de 

ultrassonografia para atender a Unidade Mista de Saúde do Município 

de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 14 de Agosto de 2018 a 14 de Agosto de 2019 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene 

10.302.0014-2.054 – Bloco Media e Alta Complexidade - MAC 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

VALOR: R$ 12.597,52 (doze mil quinhentos e noventa sete reais e  

cinquenta dois centavos) 

DATA: 14 de Agosto de 2018 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                         Srta Nair Gonçalves pela Contratada. 

 


